別記様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

安来市長　様

申請者　氏　名

安来市地球温暖化対策地域協議会委員応募申請書

安来市地球温暖化対策地域協議会委員公募要領に基づき、下記のとおり申請します。

記

申請者

住　所
（郵便番号　　　－　　　　）

（ふりがな）
氏　名

生年月日

電　話 自宅　　　　　　　　　　　　　携帯

メール
アドレス

（基本的に、事務局からメールで連絡します。）

その他の

所属団体名等

応募の理由

（継続の場合は不要）